
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
о т  4  . /2о£.2> №  ZOS -7 )
Великий Новгород

О предоставлении лицензии на осуществление 
медицинской деятельности

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ 
"О лицензировании отдельных видов деятельности", постановлением 
Правительства Российской Федерации от 01.06.2021 № 852 "О лицензировании 
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, 
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, 
входящими в частную систему здравоохранения, на территории 
инновационного центра "Сколково") и признании утратившими силу некоторых 
актов Правительства Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить лицензию на осуществление медицинской деятельности 
с даты подписания настоящего Приказа юридическому лицу согласно 
Приложению к настоящему Приказу.

2. Отделу лицензирования в установленном порядке оформить 
лицензию, внести сведения в реестр лицензий и проинформировать лицензиата.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Министр



Приложение 
к приказу министерства 

от Яi. i72. 20%3 № ZO&-3)

Перечень
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которым 

предоставлены лицензии на осуществление медицинской деятельности
(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими 

организациями и другими организациями, входящими в частную систему 
здравоохранения, на территории инновационного центра «Сколково»)

1. Общество с ограниченной ответственностью «ПОЛИСТЬ-ТУР»; 
сокращенное наименование: ООО «ПОЛИСТЬ-ТУР»; адрес места
нахождения: 191036, Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ
Сампсониевское, пер. Зеленков, д. 7а, литера В, помещ. 4н, кабинет 302, 
рабочее место 302.15; ИНН 5322013437; ОГРН 1115332000508 

лицензия № Л041-01073-53/00642105 от 28.02.2023 
место осуществления лицензируемого вида деятельности:
- 175204, Новгородская область, Старорусский район, г. Старая Русса, 

ул. Гостинодворская, зд. 20
выполняемые работы, оказываемые услуги:
При оказании медицинской помощи при санаторно-курортном лечении 

организуются и выполняются работы (услуги) по: диетологии; лечебной 
физкультуре; медицинскому массажу; сестринскому делу; терапии; 
физиотерапии.


